
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 17.05.24 9:30:34

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

LAPP MOBILITY DOCK EV CHARGER 2,3KW

Cena celkem: 7 430 Kč
 (bez DPH: 6 140 Kč)
Běžná cena: 8 173 Kč
Ušetříte: 743 Kč
Kód zboží: ELEGWL0190
Part No.: 5555925000
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

LAPP Mobility Dock EV Charger 2,3 kW

Mobilní EV nabíjecí stanice speciálně navržená pro nabíjení na cestách. Připojuje se ke standardní zásuvce (typ E/F) a v
kombinaci s libovolným nabíjecím kabelem typu 2 umožňuje snadné a bezpečné nabíjení elektromobilů a hybridních
vozů. Komunikaci mezi nabíječkou a vozidlem má na starost integrovaná řídicí jednotka, která nastavuje nabíjecí proud až
do maximální hodnoty 10 A a zároveň monitoruje celý proces nabíjení. Tím je dosaženo nabíjecího výkonu až 2,3 kW.
Aktuální stav je signalizován LED kontrolkou.



Nabíječka dále monitoruje teplotu zařízení i teplotu síťové zásuvky. Pokud je zjištěna zvýšená teplota na zásuvce,
nabíječka automaticky reguluje nabíjecí výkon, aby nedošlo k přehřátí. Jako další ochranná funkce pro uživatele je v
nabíječce zahrnuto monitorování zemnicího vodiče a detekce poruch stejnosměrného a střídavého proudu. Nabíjecí kabel
je aretován mechanismem na krytu a lze jej odblokovat pomocí páčky na zadní straně. Pouzdro je odolné vůči vodě (IP55) a
pádu z výšky až 1 m.



Mobilní nabíjecí stanice pro nabíjení z běžné domácí zásuvky
Nabíjecí výkon až 2,3 kW, automatické nastavení
Uživatelsky přívětivé a intuitivní používání
Kompaktní design a snadná manipulace
Úspora místa v zavazadlovém prostoru
Proces nabíjení se spustí automaticky po vyžádání vozidlem
Splňuje všechny příslušné požadavky normy IEC62752
Stupeň krytí IP55 (po připojení kabelu IP44)
Výklopná podpěra pro opření o stěnu

Pozn.: Nabíjecí kabel není součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstupní napětí: 230 V AC/ 50 Hz
Počet fází: 1
Maximální proud: 10 A
Maximální výkon: 2,3 kW
Vstupní konektor: CEE 7/7 (typ E/F)
Výstupní konektor: IEC 62196 Typ 2



Proudový chránič: RCD; AC ≤ 30 mA, DC ≤ 6 mA
Provozní teplota: -25 °C až +45 °C
Kategorie krytí: IP55 (v případě připojení kabelu IP44)
Rozměry: 255 x 138 x 106 mm
Hmotnost: 730 g


